令和６年７月１８日

 海の駅ネットワーク事務局御中

泉佐野ウォーターフロント株式会社

支配人 貴治 智弥

【海の日体験学習】泉佐野の海を知ろう 2024 実施報告

盛夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表記の件７月１5日に実施いたしました【海の体験学習】泉佐野の海を知ろう2024の実施報告をさせて頂きます。

泉佐野市の小学生を対象に様々な海にかかわる体験学習を行いました。当日は、曇り空で一時小雨も降る天気でし

たが 59 名の小学生が参加し楽しい１日を過ごしました。協賛企業様には多くの協賛品をいただき、参加者全員に行き

渡ることができました。誠にありがとうございました。

今後も地域貢献の一環として、継続していきますのでご支援、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【体験イベント協力】

 体験イベント名      協力団体

 稚魚放流         公益財団法人大阪府漁業振興基金

 キッズボート体験     公益財団法人マリンスポーツ財団

 関空クルーズ       いずみさの関空マリーナ利用契約者 船名「sea moonⅡ」

 ロープワーク        一般財団法人日本海洋レジャー安全・振興協会

 巡視艇見学       海上保安庁岸和田保安署

 海の安全講習      海上保安庁岸和田保安署

【運営協力】

  泉佐野市生活産業部農林水産課、大阪府環境農林水産部水産課、近畿運輸局海事振興部船舶産業課

  ヤマハマリーナ株式会社ヤマハマリーナ琵琶湖、株式会社マツモト・マリン・メカニック

【協賛】

 公益社団法人近畿海事広報協会、一般社団法人日本マリーナビーチ協会

ヤマハ発動機株式会社、ヤマハマリーナ株式会社

【集合写真】

  【関空クルーズ】           【巡視艇見学】                【キッズボート体験】

【稚魚放流】         【ロープワーク】         【海の安全講習】        【昼食】